
令和 6 年 12 月 11 日 

会員の皆様へ 

一般社団法人全国陸上無線協会 

事業部 

 

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

電子申請サポートシステムのご利用ありがとうございます。 

 

さて、「電子申請サポートシステム」につきまして、Microsoft Windows10 の令和 7 年

10 月のサポート終了に伴い、誠に恐縮ではございますが、32bit OS の対応を今回の

Version1.1.22 以降終了させていただく運びとなりました。 

 

会員の皆様にはご不便をおかけすることとなり、恐縮でございます。 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

引き続き、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

何かご不明な点やご相談が、ございましたらご連絡ください。 

 

事業部 電子申請センター 

電話 03-3295-3322 


